Ventosas:
Módulos rápidos de vacío (Speeder) y compensadores de nivel:
Cartuchos de vacío multietapa con silenciador integrado.
Sistema de vacío con bloqueo automático (VALOCK):
Posicionamiento flexible y bloqueo automático en la transferencia del objeto. Facilita la sustitución de
un util de montaje completo
Cartucho de EFECTO VENTURI:
El vacío se crea cuando el aire comprimido (1) pasa a una velocidad elevada a través de las toberas

VA
LO
CK
AN
TE
S
DISTRIBUIDOR OFICIAL
VACÍO INDUSTRIAL
1
2
3
4
PÁG/ 160
CHARNELA ESCUADRA 90º
cil. referencia código €
 32 CPUI/AS32 1406731
 40 CPUI/AS40 1406732
 50 CPUI/AS50 1406733
 63 CPUI/AS63 1406734
 80 CPUI/AS80 1406735
 100 CPUI/AS100 1406736
cil. referencia código €
 32 T/FF10 1406711
 40 T/FF12 1406712
 50/63 T/FF16 1406713
 80/100 T/FF20 1406714
 125 T/FF27 1406715
 160/200 T/FF36 1406716
HORQUILLA
cil. referencia código €
 32 T/CT32/L 1406630
 40 T/CT40/L 1406631
 50 T/CT50/L 1406632
 63 T/CT63/L 1406633
 80 T/CT80/L 1406634
 100 T/CT100/L 1406635
 125 T/CT125 1406636
 160 T/CT160 1406637
 200 T/CT200 1406638
CHARNELA INTERMEDIA
cil. referencia código €
 32 CPUI/SEC32 1406701
 40 CPUI/SEC40 1406702
 50 CPUI/SEC50 1406703
 63 CPUI/SEC63 1406704
 80 CPUI/SEC80 1406705
 100 CPUI/SEC100 1406706
 125 T/SEC125 1406707
 160 T/SEC160 1406708
 200 T/SEC200 1406709
PERNO
cil. referencia código €
 32 CPUI/F32 1406790
 40 CPUI/F40 1406791
 50 CPUI/F50 1406792
 63 CPUI/F63 1406793
 80 CPUI/F80 1406794
 100 CPUI/F100 1406795
 125 T/F125 1406796
 160 T/F160 1406797
 200 T/F200 1406798
BRIDA
cil. referencia código €
 32 CPUI/CM32 1406667
 40 CPUI/CM40 1406668
 50 CPUI/CM50 1406669
 63 CPUI/CM63 1406664
 80 CPUI/CM80 1406665
 100 CPUI/CM100 1406666
 125 CPUI/CM125 1406671
 160 CPUI/CM160 1406672
 200 CPUI/CM200 1406673
 125 T/CM125* 1406674
 160 T/CM160* 1406675
 200 T/CM200* 1406676
* fijaciones acero
CHARNELA MACHO
59,26
64,96